

Provincia di Oristano S.P. n°65

pag. 1

STIMA LAVORI

OGGETTO: INTERVENTI IN SOMMA URGENZA SULLA STRADA SP. N°65

COMMITTENTE: Amministrazione Provinciale di Oristano

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 PF.0001.000 1.0001	TAGLIO DI PAVIMENTAZIONI STRADALI eseguito con sega semovente a disco, per una profondità di cm 15-20 pavimentazioni in CONGLOMERATO BITUMINOSO 1° INTERVENTO 2° INTERVENTO	2,00 2,00	6,50 6,50			13,00 13,00		
	SOMMANO m					26,00	2,12	55,12
2 PF.0001.000 1.0013	DEMOLIZIONE E ASPORTAZIONE PARZIALE DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO per dar luogo a scavi in linea per posa di condotte e cavidotti, per uno spessore di cm 20 ... sulla nonché l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata. Per larghezza oltre 90 cm fino a 3.00 m. 1° INTERVENTO 2° INTERVENTO		6,50 6,50	2,000 2,000		13,00 13,00		
	SOMMANO m ²					26,00	10,45	271,70
3 PF.0001.000 2.0044	TRASPORTO a discarica e/o da cava dei materiali con percorrenza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto Vedi voce n° 2 [m ² 26.00]	1,30			0,200	6,76		
	SOMMANO m ³					6,76	8,68	58,68
4 PF.0001.000 9.0009	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alle voci 17 03 01 - BITUMI Conferimento dei rifiuti presso impia ... so, da presentare in copia conforme alla Direzione dei Lavori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori. Vedi voce n° 3 [m ³ 6.76]	1,85				12,51		
	SOMMANO t					12,51	15,94	199,41
5 PF.0001.000 2.0028	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA in linea per la posa di reti idriche-fognarie di qualsiasi tipo o per cavidotti di reti elettriche e telefoniche, eseguito con qualsiasi mezzo ... trasporto in terreno di qualsiasi natura, sia sciolto che compatto, anche misto a pietre, escluso le rocce tenere e dure 1° INTERVENTO 2° INTERVENTO		13,40 16,10	2,000 2,000	1,000 1,000	26,80 32,20		
	SOMMANO m ³					59,00	18,14	1'070,26
6 PF.0001.000 2.0044	TRASPORTO a discarica e/o da cava dei materiali con percorrenza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto Vedi voce n° 5 [m ³ 59.00]					59,00		
	SOMMANO m ³					59,00	8,68	512,12
7 PF.0001.000 9.0013	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 05 04 - Terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03 Conferimento dei rifiuti presso impianto autorizza ... so, da presentare in copia conforme alla Direzione dei Lavori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori. Vedi voce n° 6 [m ³ 59.00]	1,65				97,35		
	SOMMANO t					97,35	13,29	1'293,78
	A R I P O R T A R E							3'461,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'461,07
8 PF.0008.000 2.0013	RETE ELETTROSALDATA costituita da barre di acciaio B450C conforme al DM 17/01/2018, ad aderenza migliorata, in maglie quadre in pannelli standard, fornita in opera compresi sfridi, ... nti e quanto occorra per dare il tutto compiuto e finito a regola d'arte. Con diametro delle barre FI 8, maglia cm 20x20 1° INTERVENTO 2° INTERVENTO		6,50 6,50	2,000 2,000	3,950 3,950	51,35 51,35		
	SOMMANO kg					102,70	2,60	267,02
9 PF.0004.000 1.0005	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO PER OPERE STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASS ... tteristica C20/25 a norma UNI 11104:2016, UNI EN 206-1, NTC di cui al D.M. 17/01/2018 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP. 1° INTERVENTO 2° INTERVENTO		6,50 6,50	2,000 2,000	1,000 1,000	13,00 13,00		
	SOMMANO m ³					26,00	218,13	5'671,38
10 PF.0001.000 7.0006	SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulomtria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura e la cernita del materiale, lo spianamento e la sistemazione superficiale, il costipamento o rullatura; valutato per la cubatura effettiva in opera: sistemato a macchina e parzialmente a mano 1° INTERVENTO 2° INTERVENTO A DEDURRE IL VOLUME DEL TUBO A DEDURRE IL VOLUME DEL TUBO		6,50 6,50 -3,14 -3,14	2,000 2,000 0,50 0,40	1,000 1,000 6,500 6,500	13,00 13,00 -5,10 -3,27		
	Sommano positivi m ³ Sommano negativi m ³					26,00 -8,37		
	SOMMANO m ³					17,63	51,89	914,82
11 PF.0003.002 2.0005	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni spiralate in polietilene rinforzato con acciaio idonei per fognature, scarichi interrati non in pressione, acque piovane e condott ... ma UNI EN 1610:2015 ed a quanto stabilito nel Capitolato Speciale. Diametro nominale interno mm. 800 Classe A kN/m2=SN8. 1° INTERVENTO		26,80			26,80		
	SOMMANO m					26,80	758,71	20'333,43
12 PF.0003.002 2.0007	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni spiralate in polietilene rinforzato con acciaio idonei per fognature, scarichi interrati non in pressione, acque piovane e condott ... a UNI EN 1610:2015 ed a quanto stabilito nel Capitolato Speciale. Diametro nominale interno mm. 1000 Classe A kN/m2=SN8. 2° INTERVENTO		16,50			16,50		
	SOMMANO m					16,50	1'047,61	17'285,56
13 PF.0001.001 0.0001	Fresatura di pavimentazione su stradale eseguita "A CAMPIONE" con idonea apparecchiatura, da realizzarsi in MASSIMO DUE CENTRI ABITATI; Voce da applicarsi su quantità minima di pro ... presa nella voce la mano d'opera e le attrezzature necessarie per dare la lavorazione completa e finita a regola d'arte. 1° INTERVENTO 2° INTERVENTO		6,50 6,50	5,000 5,000		32,50 32,50		
	SOMMANO m ²					65,00	34,75	2'258,75
	A RIPORTARE							50'192,03

